


ETT STARKT VARUMÄRKESKORT - LÅT MOTTAGAREN VÄLJA FRITT

Vi har ett unikt kort där mottagaren själv får möj-
lighet att kombinera ihop sin gåva och lägga till en 
slant om han/hon väljer en produkt som överstiger 
kortets värde. Mottagaren får 20% rabatt på allt som 
överstiger kortets värde. Beställer man till exempel 
fyra glas på gåvokortet så kan enkelt köpa till ytter-
ligare 8 glas i webshopen – rabatten är ett mervärde 
till den redan fina gåvan.

Vi har fyllt kortet med ett brett urval av vackra och 
smarta produkter från Stelton, Pillivuyt, Face, Titleist, 
Callaway, Kosta Boda, Orrefors och Sagaform såväl 
som sportkläder från Craft, tidningsprenumerationer 
från Allers, elektroniska verktyg och produkter från 
ett flertal andra starka varumärken. I vårt sortiment 
finns något för alla och utbudet varierar över tid.
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SÅ HÄR BESTÄLLER DU ETT GÅVOKORT

Korten levereras inom tre arbetsdagar från att vi 
fått din beställning. På kortet finner man informa-
tion och inloggningsuppgifter med personlig kod till 
www.mittgåvokort.se Väl på hemsidan väljer man 
själv ut gåvan/gåvorna och fyller i sina uppgifter.

250-kronors kortet levereras tillsammans med ett 
presentkuvert. 360-kronors kortet levereras i en 
fin presentask med en liten förpackad förgåva, 
en champagnekork. 750-kronors kortet levereras 
snyggt förpackad i en papperspåse med silkes- 
papper tillsammans med en valbar förgåva. 
Mottagaren får, efter sitt val av gåva, möjlighet  
att köpa produkter till 20% rabatt från vår 
webshop. Exempelvis för att kunna köpa till fler 
produkter till en viss serie. Detta skickas separat  
för att särskilja gåvan från det privata köpet.  
Erbjudandet gäller vid ett tillfälle. 
 

Ta del av vårt stora utbud på hemsidan. Sortimentet 
uppdateras efter säsong eller när produkterna tar 
slut. Vid beställning av minst 50 kort finns det möj-
lighet att få eget tryck med text, bild och logotype 
(tillägg 18 kr/kort). När du köper minst 100 kort 
bjuder vi på en personlig hälsning och logo/bild på 
hemsidan (värde 995kr). Kontakta oss för 
hjälp med detta.  
 
Den valda gåvan skickas inom sju dagar efter gjord 
beställning. Under högsäsong kan leveranstiden bli 
längre. Beställaren får ett meddelande via e-post 
med försändelsens kollinummer när gåvan lämnar 
vårt lager. Om beställaren uppgett sitt mobilnum-
mer skickas ett sms när paketet finns för avhämt-
ning. För leverans till enskild mottagare tillkommer 
70 kronor per gåvokort. Samtransport till företaget 
kostar 20 kronor per kort.

Du hittar info om hela vårt sortiment i vår profilkatalog eller på www.sagaform.com Kontakta din 
återförsäljare av promotionprodukter och företagspresenter för att beställa eller se mer. Alla priser i katalogen 

är exklusive moms och frakt. Vi reserverar oss för eventuella prisjusteringar och tryckfel.

Packas i presentkuvert Packas i presentask, förgåva inkluderat, 
se bilderna nedan

Packas i fin papperspåse med 
vald förgåva och silkespapper
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